PrC'e,tUrã

PAC.A3U5
Um Novo tempo de ConcTuist

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Finalizado o Julgamento da TOMADA DE PREÇO N° 2022.06.15.001-TP, que trata da

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA

PROFESSORA EDITE NOGUEIRA DA COSTA LOCALIZADA NO BAIRRO PAJEÚ NA

CIDADE DE PACAJUS/ CE, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Geral do

Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: AJ

#11 CONSTRUTORA E TRANSPORTE EIRELI, com o valor global de R$ 1.726.873,80 (um

1 milhão, setecentos e vinte e seis mil, oitocentos e setenta e três reais e oitenta

centavos).

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Município de Pacajus - Estado do Ceará, 26 de agosto de 2022.

JOSE DARLAN COSMO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE

E
 D

A
R

LA
N

 C
O

S
M

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A
:9

36
84

68
13

34
 U

.O
. S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 M
U

N
IC

IP
A

L
D

E
 E

D
U

C
A

Ç
Ã

O
. C

U
LT

U
R

A
 E

 E
S

P
O

R
T

E
 -
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
O

. C
ar

go
 S

ec
re

ta
rio

 d
e

E
du

ca
çâ

o
em

 2
6/

08
12

2
as

 1
1
5
9
 n

13

75
-0

03
9-

90
22

 e
 C

R
C

 2
6M

Ç
07

57
1

SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO,CULTURA jr,

E ESPORTE
PACAJUS

Rua Tabelião José Gama Filho, 720 — Centro — Pacajus, CE
CNPJ: 30.754.556/34 — Fone (85) 2136-7697

E-mail: sec.educacao@pacajus.ce.gov.br

na
do

 D
9t

al
m

en
te

 p
or

 J